
SMLOUVA O DÍLO 
Smlouva o dílo 2013/00006 

SERVIS VÝTAHOVÉHO 

AKCE: Radnice 

ZHOTOVITEL : VÝTAHY PETERSIK S.R.O. 

DATUM: 1.11.2012 

VÝTAHY PETERSIK s .r.o .. Podnikatelská 565. ,90 11 Praha 9 
IC 25010549, UIC. CZ25010549. zaps. v Praze . oddíl C. vložKa 137083 

v1' 
VÝ..T A HY 
P ( T l a S I I 

e - mail: vytahypcters,k@sc7nemc,. pctersik@iol.c7 
www.vytahypeters,k.cz 



SMLOUVA O DÍLO č.121101
Smlouva o dílo č. 2013/00006

uzavřená dle ustanovení§ 536 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními
stranami:

1. SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITEL:

IČO:

DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu :

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

OBJEDNATEL:

IČO:
DIČ:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zástupce ve smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

VÝTAHY PETERSIK s .r.o. , Podnikatelská 565,190 1, Praha 9

VÝTAHY PETERSIK s.r.o.
Podnikatelská 565, Běchovice

190 11 Praha 9

25010549
CZ25010549

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/ I
290 31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

starosta města

vedoucí odboru vnitřních věcí

1č· 26010549. DIČ CZ:?6010549. zaps v Praze -oddíl C vlci~a 137083

-~

VÝTA_HY
P I T I I S I l

e - mail: vytahyoetersrk@seznam.cz, petersik@iol cz
www.vytahypetersrk cz



2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

KOMPLETNÍ SERVISNÍ ČINNOST NA VÝTAHOVÝCH ZAŘÍZENÍCH

SPECIFIKACE PRACÍ SERVISU HRAZENÝCH PAUŠÁLEM

2 .1. Odstraňování provozních poruch výtahových zařízení ihned
po oznámení, s nástupem na opravu nejpozději do 24 hodin od nahlášení
na dispečink, 7 dní v týdnu.
V případě porušení této povinnosti ve stanovené lhůtě se zhotovitel zavazuje
objednateli uhradit smluvní sankci ve výši Kč za každý započatý den
prodlení. Uhrazením nebo uplatněním nezaniká právo na náhradu škody.

2 .2 . Vyproštění osob z výtahových zařízení do 30 minut /možné proškolení
dozorce přítomného v budově/od nahlášení poruchy.
V případě porušení této povinnosti ve stanovené lhůtě se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní sankci ve výši jednoho měsíčního paušálu.
Uhrazením nebo uplatněním nezaniká právo na náhradu škody.

2.3. 14-ti denní prohlídky a odborné prohlídky dle normy ČSN 27 4007,
v pravidelném období dle normy.
Odborné 3-leté zkoušky a inspekční prohlídky zajišťujeme na objednávku.

2.4. Mazání a čištění výtahových zařízení

- mazání zařízení dle mazacího plánu výrobce

2 .5. Odstraňování závad vyplývajících z odborných prohlídek a odborných
zkoušek dle záznamů a termínů v revizní knize.

2.6. Vedení veškeré agendy a dokumentace související s výtahem.

2 .7 . Zajištění úředních zkoušek dle nové platné normy ČSN 27 4007
a převzetí veškeré agendy týkající se jejich uskutečnění.

ROZSAH POREVIZNÍCH OPRAV VÝTAHŮ ZAHRNUTÝCH DO PAUŠÁLNÍ
ČÁSTKY

A./ STROJ

V'Í' TAHY PETERSIK s.r.o.. Podni~ate'ská 565.190 11 Praha 9
IČ 25C 10549. DIČ CZ2501 C549, zaps v Praze oddll C. vlož~a 137083

~
VjJAHY
P I 1 l I S I •

e - mai:: vyt2hyoc!ers·k@sc7nam c,, pelersik@io'.c,
www.vytahypete·s1k cz



- oleje, opravy a drobných 
- kontrola a provozních oleje 

B./ EL. VE 

- všech 
- opravy drobných pojistek a ostatní drobné opravy 
- trafa, 
- drobné opravy 
- oprava HV 

C./ A EL. INSTALACE ŠACHTY 

- oprava el. instalace ve 
- oprava 
-
- a oprava nouzové signalizace 
- vodících kabiny, protiváhy 

D./ NOSNÉ 
- vyrovnání, 

E. / OHRAZENÍ ŠACHTY 
- opravy ohrazení 

F./ ŠACHETNÍ 

- a oprava 
- a oprava 

G./ ŠACHTY, SIGNALIZACE 

- oprava, ovládání 
- oprava signalizace 

H./ KLEC 

-
- oprava 
- oprava, klece 
- a vodících 
- oprava a svorkovnic 
- oprava 

VÝTAHY PETERSI K s .r.o .. Podr.ikatclská t,65. 190 11 Praha 9 
?5010549. CZ25010549. zaps v Praze · oddíl C. vložka 137083 

·~ 

VÝTAHY 
P r T l I S I I 

e . mail: vytahypetersik@sezr.am.cz . pelersik@ioi.cz 
www vytahypetersik cz 



3. DOBA SMLOUVY 

Na dobu s 3 

4. CENA ZA DÍLO 

Základní cena za kompletní servisní v rozsahu 2 byla 
dohodnuta mezi stranami. 

V této jsou zahrnuty veškeré náklady na provoz výtahových 
v rozsahu uvedeném v 2 , drobného materiálu do výše 100,

v celkové nad 100,- bude 
sjednávána po smluvních stran, nejedná-li se o závadu 
krytou zárukou zhotovitele. 

Cena paušálu byla stanovena takto: 
VÝTAH OT630kg .......................... +DPH 
celkem 2ks výtahového 

Tato paušální je pevná, zahrnuje náklady na práci i dopravu 
v pracovní 

5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Smlouva o dílo se ustanovením základních obchodního 
zákoníku 536/91Sb. 

5.2. Fakturování bude Splatnost faktur je 14 ode 
dne objednateli. Na vystavené na této smlouvy uvede 
dodavatel smlouvy (2013/00006), které 
pokud toto nebude na uvedeno je vrátit 
fakturu dodavateli. 

5.3. Právní za chod výtahových v rozsahu 
2 je na zhotovitele, který se zavazuje dodržovat platné 

a informovat objednatele o technického stavu. 

5.4. Práce vyjmuté ze servisní hrazené paušální jako jsou 
rekonstrukce, generální a opravy, podstatných 
budou po se samostatnou objednávkou. 

5.5 . Opravy z vandalismu a n edovolených jsou hrazeny mimo 
paušální a zhotovitel je povinen informovat objednatele pro jeho 

VYTAHY PETERSIK s. r.o„ Podnikate'ská 565, í90 í; Praha 9 
25010549. CZ25010549. zaps. v Praze - oddíl C. vlož~a ; 37083 VÝ_lA.H.Y 

P r T l I S I I 

c - r.,ai : vyta~y;>cte,sík@sc7nam cz, pclc rsi~@io!.C7 
www vytahy;ie:ers,k.cz 



I 

5.6. Zhotovitel je povinen výsledky servisní / 
porevizních závad, revizí/ vždy po pravidelném termínu revizí a to 
záznamem v revizní knize, který bude potvrzen objednavatelem. 

5. 7. za vady nesou smluvní strany dle obch. zák. §560 
a §554. Výtahová budou výchozí revizí, za kterou bude 
považována poslední zaznamenaná revize. 

5.8. Zhotovitel se zavazuje, že bude na výtahových která 
jsou do servisu, veškeré práce nad rámec servisní 
/zasklívání, vody, lakýrnické práce, GO, SO, rekonstrukce/ . 

• 
5 .9. Tato smlouva se vystavuje ve 4 stejnopisech, z nichž 1 výtisk obdrží zhotovitel a 

zbylé objednatel. Veškeré týkající se této smlouvy o dílo, budou 
a to odsouhlaseným dodatkem, 

jeden 

5.10. Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady BOZP a PO. 

5.11 . Zhotovitel je povinen dohodnuté sankce uvedené v bodech 2.1 a 2.2 
uhradit ve do 15 ti od výzvy k uhrazení. 

5.12 této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této 
veškerých a je a to 
jakýmkoliv text této smlouvy, jejích a se 
nepovažuje za obchodní tajemství. Toto se týká i takových j ejichž 
ochrana je regulována zákonem 101/2000 Sb., osobních a 
citlivých 

6. VÝTAHOVÁ DO SERVISNÍ 

Výtahové do servisní 

OBJEKT : radnice 

VÝTAHOVÉ : OT630kg - celkem 2ks 

Pohotovostní služba v pracovní Po - Pá 6.30 - 15.00hod 
tel.417 538 201 

Pohotovostní služba: Mladá Boleslav tel.602 653 456 

Praha 

Teplice 

VÝTAHY PETERSIK s.r.o., Podnikate;ska ó65, 190 11 Praha 9 
25010549, CZ2501Có49, zaps v Praze - oddíl C. vložka 137083 

-~ 

v_ý_T_A_ff_Y 
, I I I I S I l 

tel.602 54 55 56 

tel.602 364 081 

e - r..ai'. vytahypeters,k@seznam.cz, pe\ersik@1ol.cz 
www.vytahypeters1k.cz 



Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění :
Rada města Poděbrady schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 837/2012 ze dne

---- -------- - - - -
ETERSIK s.r.o„ Podnikatelská b6b, 190 ·11 Praha 9
49, DIČ: CZ?5010b49, zaps v Praze - oddíl C. vlcž~a í 37083

V Poděbradech dne 11.1.2013

Objednatel:
Město Poděbrady

~
VÝTAHY
P ( l ( I . , - 1 -.

e - riai: : vylahype!ers,k@seznam cz, pelers1k@ iol u
www vyt2hypete,s1k cz


